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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71712013R

2. Data e Regjistrimit 12/05/2017
3. Emri i Subjektit EEM INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga 
Muzaket, Pallati Kater Gryket, kati perdhe. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime, mbikeqyrje te punimeve te zbatimit per 

te gjitha kategorite sipas standarteve dhe ligjeve ne fuqi. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, 
studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Punime ndertimi te 
ndryshme, si germime dheu, punime murature e beton arme, 
prishje dhe punime ne toke te germuar, ndertime civile etj 
Prodhimi energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. 
Ndertimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve 
te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden 
ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga 
operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e 
tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese 
e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. 
Operator i sistemit te transmetimit te energjise elektrike dhe 
te dispecerimit 2 axhustim ose rregullimi i prodhimit te 
energjise elektrike ne nivel kombetar. Shperndarjen, 
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transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te 
tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 
shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermarrje te tjera, te cilat 
mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Ndertim dhe 2 
Shitblerje ,apartamentesh,zyrash dhe godinash, si dhe ne 
kryerjen e cdo lloj aktiviteti tregtar ,industriale,fmanciar,me 
prona te patundshme dhe te tundshme, import-eksport 
.Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar 
nga ligji dhe /ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje shoqeri ne baze te 
legjislacionit shqiptar.
Arsen Boshku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2022                Deri: 19/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElioLatifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EEM INVESTMENT
E-Mail: amadeoslatifi1999@gmail.com  
Telefon: 0694719695  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-282587-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385472-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.07.2017 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88617093-7DC1-446B-8727-89D15EA0D257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42AE85B-2C99-4D3B-BF90-A257F2A8F696
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shkarkimin e administratorit z. Arbër Habilaj dhe emerimin e z. Eris Xhemali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eris Xhemali")                      Nga data "18/07/2017             
Ne daten "18/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Arbër Habilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542034-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku EEM INVESTMENT shpk 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime financiare.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573393-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
06.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("amadeoslatifi1999@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amadeos Latifi")                      Nga data 
"06/08/2020             Ne daten "06/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Eris Xhemali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660696-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2021, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Prodhimi energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. Ndertimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB14AB5-8DE4-4BD1-81E9-59F64794397F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD9DCBA-C80D-4B63-A004-867FF5749188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7216FDCB-5A90-4496-A0C7-EAF5F26F5360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7216FDCB-5A90-4496-A0C7-EAF5F26F5360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02A0E31-E26B-416A-8ABB-2E4BF7CDD8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAE4035-ABF4-435F-8D36-F656D47BF8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42478EB9-5AB0-4084-8C78-AA716235D831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F780E745-CDB8-4D87-ABA5-D144219E6834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFD50EF-8536-4AA6-90DF-390EA1AC83B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFD50EF-8536-4AA6-90DF-390EA1AC83B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991E5D0F-6AFB-45FB-A3F4-5FA90A07BB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5767235-5B8F-4914-87BA-C39B5A9B3946
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hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e 
energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise elektrike 
klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror 
brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, 
funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e 
sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese 
per transmetimin e energjise elektrike. Operator i sistemit te transmetimit te energjise 
elektrike dhe te dispecerimit 2 axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise elektrike ne 
nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te 
tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i 
fundit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne 
shoqeri, firma, agjenci dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti. Ndertim dhe Shitblerje ,apartamentesh,zyrash dhe godinash , si dhe ne kryerjen 
e çdo lloj aktiviteti tregtar ,industriale,financiar,me prona te patundshme dhe te tundshme, 
import-eksport .Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe 
/ose pjesemarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje shoqeri 
ne baze te legjislacionit shqiptar. ")          u be            ("Studime, projektime, 
mbikeqyrje te punimeve te zbatimit per te gjitha kategorite sipas standarteve dhe 
ligjeve ne fuqi. Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Punime ndertimi te ndryshme, si germime dheu, punime murature e beton arme, 
prishje dhe punime ne toke te germuar, ndertime civile etj Prodhimi energjise 
elektrike nga burimet e rinovueshme. Ndertimi i hidrocentraleve, termocentraleve 
apo impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre 
dhe qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e 
energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili 
perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve 
te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per 
transmetimin e energjise elektrike. Operator i sistemit te transmetimit te energjise 
elektrike dhe te dispecerimit 2 axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise 
elektrike ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 
shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose 
te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermarrje te 
tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Ndertim dhe 2 Shitblerje 
,apartamentesh,zyrash dhe godinash, si dhe ne kryerjen e cdo lloj aktiviteti tregtar 
,industriale,fmanciar,me prona te patundshme dhe te tundshme, import-eksport 
.Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose 
pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje 
shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E704B8EA-7DB1-4423-A1BF-337E0AA36D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4ABE72-0984-49C1-85EC-34AB4DA5E41C
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paguar)

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718230-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
2020 Shenimet Financiare EEM Investment.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2020 Vendim Ortakesh EEM Investment.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850015-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.01.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Amadeos Latifi dhe emërimi i Arsen Boshku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arsen Boshku")                      Nga data 
"19/01/2022             Ne daten "19/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Amadeos Latifi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941694-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2021 EEM Investment.pdf
EEM Pasqyra e pozicionit financiar (28).xlsx
EMM Performanca sipas natyres.xlsx
Vendim EEM Investment .pdf

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4ABE72-0984-49C1-85EC-34AB4DA5E41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACC1E92-D8B4-475D-BF77-6B789B74CB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FF78DF-7CDF-4512-8BB0-817403490FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92CCAAA-0B6D-438D-9EE5-3E2DA7777C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5D35F1-4664-4756-B484-291F450A6141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C73221F-DD77-4F96-8159-819E788CB6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48561B6-4BC1-45F9-A817-E45D5F31CD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48561B6-4BC1-45F9-A817-E45D5F31CD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4BAB94-068C-4EDB-87D7-5D8043EF3ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E61EDB-8DE2-4FB9-A281-179056073375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3E3613-4ECC-42A0-B30B-F272487BDD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE5EF94-28B5-4E7B-BDF7-79E64E5A1A63
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